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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 472,000.00 438,335.58472,000.00 438,335.58 33,664.42

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 472,000.00 438,335.58472,000.00 438,335.58 33,664.42

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 849,656.00 725,291.45849,656.00 725,291.45 124,364.55

53 BIENES Y SERVICIOS 1,327,867.00 613,572.98 105,872.61814,867.00 507,700.37 307,166.63-513,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 320,000.00 262,531.76 13,118.64262,539.00 249,413.12 13,125.88-57,461.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 13,350.0014,000.00 13,350.00 650.0014,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,497,523.00 1,614,746.19 118,991.251,941,062.00 1,495,754.94 445,307.06-556,461.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 153,913.00 145,792.28153,913.00 145,792.28 8,120.72

53 BIENES Y SERVICIOS 246,937.00 351,407.16 4,303.42546,937.00 347,103.74 199,833.26300,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 4,346.39 11.026,000.00 4,335.37 1,664.636,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 400,850.00 501,545.83 4,314.44706,850.00 497,231.39 209,618.61306,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,893.00 19,569.3428,893.00 19,569.34 9,323.66

53 BIENES Y SERVICIOS 127,926.00 116,785.96 11,728.13140,926.00 105,057.83 35,868.1713,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 41,540.00 29,173.20 281.5929,174.00 28,891.61 282.39-12,366.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 198,359.00 165,528.50 12,009.72198,993.00 153,518.78 45,474.22634.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,428,903.00 13,567,463.8114,428,903.00 13,567,463.81 861,439.19

53 BIENES Y SERVICIOS 11,890,230.00 2,169,700.00 14,086,366.25 116,199.1714,259,930.00 13,970,167.08 289,762.92200,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,158,266.00 2,229,890.25 47,770.502,228,093.00 2,182,119.75 45,973.2569,827.00

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 150,000.00 350,000.00 85,895.64 503.99480,000.00 85,391.65 394,608.35-20,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 28,627,399.00 2,519,700.00 29,969,615.95 164,473.6631,396,926.00 29,805,142.29 1,591,783.71249,827.00

32,196,131.00 2,519,700.00 32,689,772.05 299,789.0734,715,831.00 32,389,982.98 2,325,848.02TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 890,989.00 83,992.00 833,421.21 1,219.26854,981.00 832,201.95 22,779.05-120,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,900,000.00 3,275,282.273,900,000.00 3,275,282.27 624,717.73

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 75,000.00 229,708.00 232,505.81 5,729.50304,708.00 226,776.31 77,931.69

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,865,989.00 313,700.00 4,341,209.29 6,948.765,059,689.00 4,334,260.53 725,428.47-120,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 219,471.00 202,031.00214,471.00 202,031.00 12,440.00-5,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 219,471.00 202,031.00214,471.00 202,031.00 12,440.00-5,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 92,681.00 73,045.91 3,828.1092,681.00 69,217.81 23,463.19

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 7,500.00 3,964.007,500.00 3,964.00 3,536.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 100,181.00 77,009.91 3,828.10100,181.00 73,181.81 26,999.19

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 288,464.00 408,889.54 14,441.13413,464.00 394,448.41 19,015.59125,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 26,667.00 9,808.40 348.0426,667.00 9,460.36 17,206.64

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 30,000.00 13,700.14 2,546.0830,000.00 11,154.06 18,845.94

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 345,131.00 432,398.08 17,335.25470,131.00 415,062.83 55,068.17125,000.00

5,530,772.00 313,700.00 5,052,648.28 28,112.115,844,472.00 5,024,536.17 819,935.83TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 5,000.00 4,900.005,000.00 4,900.00 100.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 5,000.00 4,900.005,000.00 4,900.00 100.00

5,000.00 4,900.005,000.00 4,900.00 100.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


